Declaro que o (a) Sr.(a)____________________________, CPF nº __________________________, tem em sua propriedade a
produção/intensão de produção da matéria-prima listada(s) acima, prevista(s) para uso no seu empreendimento agroindustrial.

Data:
_________________________________ Assinatura e Carimbo do Técnico

ANEXO IV

Ofício nº
Município, xx de xxxxxxx de 202X

Senhor Diretor (a),

A Agroindústria ___________________, cadastrada no Programa Estadual de Agroindústria Familiar – PEAF sob o nº
______________ , por seu representante legal __________________ , CPF nº ___________________ , Inscrição Estadual nº
______________________ , vem respeitosamente requerer o descadastramento e/ou baixa de inclusão do Programa Estadual de
Agroindústria Familiar (PEAF).
☐ Descadastramento (baixa total)
☐ Baixa de Inclusão

Justificativa atribuindo os motivos pelo qual o empreendimento solicita o descadastramento e/ou baixa de inclusão do PEAF:

Atenciosamente,

__________________________
CPF: _____________
Representante Legal

__________________________
Técnico Responsável

Ass. e carimbo

Processo nº:22/1502-0000157-7

Porto Alegre, Terça-feira, 7 de Junho de 2022 160Diário Oficial Nº 108